７小金井特第 1406号

令和８年１月 9 日

 学校給食用食材納入業者 殿

東京都立小金井特別支援学校長

村山 孝

（公印省略）

令和８年度学校給食用食材納入業者登録申請について（募集）

日頃から、学校給食に御理解いただき厚く御礼申し上げます。

このことについて、令和８年度の学校給食運営及び業者選定の資料といたしますので、別紙１の内容に基づき、

下記のとおり様式にご記入の上、１月 30日（金）までに提出してくださるようお願いいたします。

記

１ 様式１ 学校給食用物資納入登録申請書

２ 様式２ 営業概要表

３ 様式３ 食料品等見積書

※参考価格は、様式３に御記入いただくか、カタログ等の添付をお願いします。

※契約期間は、令和８年４月１日から令和９年３月 31日です。

※選定委員会で検討し、採用の場合は、後日改めて契約書を取り交わします。

４ 応募方法

   本校より必要書類を送付します。必要事項を記入の上、期日までに郵送又は持参してください。

新規申請の方は本校ホームページより必要書類をダウンロードして、期日までに郵送又は持参してくだ

さい。

  応募締切りまでに、書類の提出がなければ、「辞退」とみなします。

５ 応募締切り

   令和８年１月 30日（金）

６ 提出先及び問合せ先

〒184-0005

東京都小金井市桜町２－１－14

東京都立小金井特別支援学校

担当    ：北川・宮本

電話    ：042-384-6881

ファクシミリ：042-382-8543